年　　　　月　　　　日

総 社 市 長　　様

開発許可申請者

住　所

氏　名

下記のとおり開発行為を行うことについて，協議いたしたく都市計画法第３２条（第１項・第２項）の

　　規定に基づき，次のとおり申請します。

記

　　１

　　２

　　３

　　４

　　　　　　年　　　　月　　　　日

上 記 の 協 議 を 了 承 し ま す。

総社市長　　片　　岡　　　聡　　一　　　　　㊞

協　　議　　の　　内　　容

新設する公共

施 設 の 名 称

概　　　　　要

土地の

帰　 属

施設の

管理者

移管の

時　 期

幅(ｍ)

又　は

管　径

面　積

(㎡)

費用の

負　 担

図面の

名　 称

番　 号

備　考

延　長

(ｍ)

TEL

都市計画法第３２条（第１項・第２項）の規定に基づく協議申請書都市計画法第３２条（第１項・第２項）の規定に基づく協議申請書都市計画法第３２条（第１項・第２項）の規定に基づく協議申請書都市計画法第３２条（第１項・第２項）の規定に基づく協議申請書

開 発 区 域

開発行為の目的

開発区域の面積

そ の 他